ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2019 года                                                                                                       № 92/7
О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва, Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва, Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва, Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва
   В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 24 января 2019 года № 93/692-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования Руднянский район Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что при проведении выборов депутатов Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва, Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва, Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва, Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва на избирательных участках №№ 402-405, 409-422, 424-425, 427-429 применяется технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.

2. Направить настоящее постановление для согласования в избирательную комиссию Смоленской области.
Председатель комиссии                                                                     Е.Ф. Марчишин

Секретарь комиссии                                                                           С.С. Михалутин